
 

  
51º JOGOS DA PRIMAVERA 2024 

 
PORTARIA 020/2024 

 
 

A Comissão Central Organizadora dos 51º Jogos da Primavera 2024, 
no uso de suas atribuições 
 

 
RESOLVE: 
 
Retificar os horários das partidas de futsal no Ginásio Gracinda Maria do dia 
25/10 (Sexta-Feira) 
 
Segue os horários retificados: 

FUTSAL MASCULINO 
Data:    25/10 - SEXTA FEIRA LOCAL: Ginásio Maria Gracinda  
Categoria Jg Ch Hs E q u i p e s 

SUB-16-MAS 45 OF 18:00 GABRIEL ISSA  x  RUI BARBOSA 

SUB-18-MAS 53 OF 19:00 SESI JAIARA  x   DIREITO 
UNIEVANGELICA 

SUB-18-MAS 49 OF 20:00 PADRE FERNANDO  x  GABRIEL ISSA 

 
 
Atenciosamente. 

 

Diretoria de Esportes 

Cumpra-se 

Anápolis, 23 de outubro de 2024 

Comissão Central Organizadora 


